Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinado solicitam o

encaminhamento de MOÇÃO DE REPÚDIO ao Banco Mercantil do Brasil

expressando o desagrado pela forma como é atendida a população, haja vista a

falta de espaço para a realização do atendimento e a formação de longas filas de

espera, prejudicando, especialmente, as pessoas mais idosas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, 10 de abril de 2017.

Todos os Vereadores

Solicitação Verbal

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 52/2017

Recebido em 10/04/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
10/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..